Ogier Vinsot promisit Philippo Jozollo etc X bonos Gelre gulden ad (dg: .) Remigii proxime futurum persolvendos sub pena I. Testes datum supra.

BP 1179 p 713r 16 ±do 10-07-1393.

Henricus Weijser beloofde aan Godefridus van Alphen 22¼ Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393) te betalen.

Henricus Weijser promisit Godefrido de Alphen XXII (dg: et dimidium Ge) Gelre gulden et quartam partem unius Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Sijmon et Dordrecht datum supra.

BP 1179 p 713r 17 ±do 10-07-1393.

Gerardus Kolne, Erenbertus zv Johannes Erenbrechts soen en Ludovicus zvw Goeswinus Lodewijchs soen beloofden aan hr Henricus, tbv hem en hr Johannes van Mierde, 82 oude schilden, 5 Hollandse gulden of de waarde voor 3 oude schilden gerekend, en 1 Engelse nobel voor 3 Hollandse ~~gulden~~ gerekend, een helft te betalen met Sint-Petrus-Stoel (zo 22-02-1394) en de andere helft met Pasen aanstaande (zo 19-04-1394).

(dg: Ad..) Gerardus Kolne (dg: Joh) Erenbertus filius Johannis Erenbrechts soen et Ludovicus filius quondam Goeswini Lodewijchs soen promiserunt domino Henrico [.....] ad opus sui et ad opus domini Johannis de Mierde seu ad opus alterius eorum LXXXII aude scilde scilicet quinque Hollant gulden #seu valorem# pro (dg: quinque) tribus aude scilt computato et uno Enghels nobel pro tribus Hollant computato' (dg: ?ca) mediatim Petri ad cathedram et mediatim pasche proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 713r 18 ±do 10-07-1393.

Philippus Jozollus maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Johannes Spikerman van Berze en diens zoon Johannes met hun goederen.

[P]hilippus Jozollus omnes vendiciones et alienaciones factas per Johannem Spikerman de Berze et per Johannem eius filium seu per eorum alterum cum suis [b]onis calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 713r 19 ±do 10-07-1393.

?Johannes Cnode zvw Arnoldus Cnode verklaarde dat Adam van Orthen betaald heeft 45 Gelderse gulden in afkorting van 70? Gelderse gulden, in een schepenbrief aan voornoemde Johannes beloofd door voornoemde Adam.

[?Johann]es Cnode filius quondam (dg: Gh) Arnoldi (dg: Cnode) Cnode palam recognovit per Adam de Orthen fore satisfactum de XLV Gelre gulden in abbreviationem [quinq/sept]uaginta Gelre gulden promissorum dicto Johanni ab Adam predicto in litteris scabinorum ut dicebat. Testes datum

supra.

1179 mf11 B 11 p. 714.

Quinta post octavas Petri et Pauli: donderdag 10-07-1393.

Sexta post octavas Petri et Pauli: vrijdag 11-07-1393.

BP 1179 p 714v 01 do 10-07-1393.

Johannes de Dommellen zvw Boudewinus gnd Kist van Eijndoven en Henricus van der Hagen ev Margareta dwv voornoemde Boudewinus maakten een erfdeling van de goederen die voornoemde wijlen Boudewinus Kist had nagelaten.

Henricus van der Hagen kreeg (1) een hoeve gnd het Goed ten Einde, in Woensel, ter plaatse gnd Stratem, (2) de helft van een hoeve gnd te Loeven, in Westerhoven, met de helft van het toebehoren en van de cijzen en pachten die op deze hoeve betaald moeten worden, (3) een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Eindhoven, die voornoemde Boudewinus Kist beurde uit een erfgoed in Tongeren, ter plaatse gnd Oedrichoeven, (4) een huis, erf en tuin in Eindhoven, tussen Godefridus gnd Ach Scillingen enerzijds en de gemene weg anderzijds, (5) de helft van een hofstad in Eindhoven, tussen Johannes Scoen Knappe enerzijds en wijlen hr Henricus Koc priester anderzijds, (6) een kamp gnd die Brandenborch, in Blaerthem Sint-Lambertus, met de lasten die hieruit gaan, (7) alle cijzen die voornoemde wijlen Boudewinus in Eindhoven en in Stratem bij Eindhoven beurde.

Johannes de Dommellen filius quondam Boudewini dicti Kist de Eijndoven et Henricus van der Hagen maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie dicti quondam Boudewini palam recognoverunt se divisionem hereiditariam mutuo fecisse de omnibus bonis #hereditariis# que dictus quondam Boudewinus Kist in sua morte post se reliquit quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebant (dg: et) mediante qua divisione quidam mansus dictus tGoet ten #Eijnde# dicti quondam Boudewini situs in parochia de Woensel in loco dicto Stratem cum (dg: sui) attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque sitis item medietas cuiusdam mansi dicti te Loeven prefati quondam Boudewini siti in parochia de Westerhoven et (dg: att) medietas attinentiorum (dg: .) eiusdem mansi omnium et singulorum quocumque locorum (dg: siv) sitorum et medietas omnium censuum et paccionum supra primodictum mansum te Loeven vocatum annuatim de jure solvendorum item hereditaria paccio duorum modiorum siliginis mensure de Eijndoven quam dictus Boudewinus Kist solvendam habuit annuatim ex hereditate sita in parochia de Tongeren (dg: sit) in loco dicto Oedrichoeven item domus et area ortus siti in Eijndoven inter hereditatem Godefridi dicti (dg: Ass.) Ach' Scillingen ex uno et inter communem plateam ex alio item medietas domistadii siti in Eijndoven inter hereditatem Johannis Scoen Knappe ex uno et inter hereditatem quondam domini Henrici (dg: Koc) Koc presbitri ex alio item quidam campus dictus die Brandenborch situs (dg: situs) in parochia de Blaerthem sancti Lamberti cum oneribus ex premissis de jure solvendis ut dicebant (dg: dic) atque omnes census annuos¹ quos dictus quondam Boudewinus in Eijndoven et in Stratem prope Eijndoven habuit solvendos ut dicebat dicto Henrico (dg: H) van der Hagen cesserunt in partem ut (dg: al) Johannes recognovit super quibus etc promittens ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes Vere et Walterus datum quinta post octavas Pe Pau.

BP 1179 p 714v 02 do 10-07-1393.

Johannes van Dommellen kreeg (1⁵⁵) de goederen van voornoemde wijlen Boudewinus gnd Kist van Eijndoven, in Oirschot gelegen, ter plaatse gnd Herzel, (2) alle cijzen die voornoemde wijlen Boudewinus uit erfgoederen onder Oirschot beurt, (3) goederen gnd het Goed ten Nieuwenhuize, in Woensel, ter plaatse gnd Stratem, (4) de helft van een hoeve gnd te Loeven,

⁵⁵ Zie ← BP 1177 f 125r 05 tdi 07-06-1384, overdracht vruchtgebruik in goederen van wijlen Boudewinus.

in Westerhoven, met de helft van het toebehoren en van de cijzen en pachten die op deze hoeve betaald moeten worden.

Et mediante qua divisione bona (dg: quondam) dicti quondam Boudewini sita in parochia de Oerscot in loco dicto Herzel cum suis attinentiis universis (dg: cum) #quocumque sitis# atque omnes census #annuos# quos dictus quondam Boudewinus ex hereditatibus quibuscumque infra parochiam de Oerscot sitis habuit solvendo item bona dicta tGoet ten Nuwen Huze #dicti quondam Boudewini# sita in parochia de Woensel in loco dicto Stratem cum suis attinentiis universis (dg: it) atque medietas (dg: bo) cuiusdam mansi dicti te Loeven prefati quondam Baudewini siti in parochia de Westerhoven et medietas attinentiorum eiusdem mansi (dg: mansi) Loeven vocati omnium (dg: s) et singulorum quocumque locorum (dg: s consistentium sive) sitorum et medietas omnium censuum et paccionum supra jamdictum (dg: mansum) mansum te Loeven vocatum annuatim de jure solvendorum #cum suis attinentiis# ut dicebant dicto Johanni #.....# de Dommellen cesserunt in partem ut alter (dg: repromisit) recognovit super quibus etc promittens ratam servare et (dg: ob) dampna equaliter portabunt. Testes datum supra.

BP 1179 p 714v 03 do 10-07-1393.

Lambertus gnd Cannart molenaar beloofde aan Johannes van Uden zvw Lambertus gnd Riken en diens vrouw Elizabeth dvw Gerardus Ghiben soen een lijfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, een helft te leveren met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit de helft in de windmolen die was van het klooster Porta Celi, gelegen tussen voornoemd klooster Porta Celi en Hintham. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Lambertus dictus Cannart multor promisit (dg: super omnia habita et ha) se daturum et soluturum Johanni de Uden filio quondam Lamberti dicti Riken et Elizabeth sue uxori filie quondam Gerardi Ghiben soen (dg: u s..) vitalem pensionem duorum modiorum siliginis mesure de (dg: Bus) Busco anno quolibet ad vitam dictorum Johannis et Elizabeth seu alterius eorum et non ultra mediatim Domini et mediatim Johannis (dg: d) ex medietate ad dictum Lambertum spectante in molendino venti qui fuerat quondam conventus de Porta (dg: cens) Celi sito inter (dg: con) inter dictum conventum de (dg: Porta) Porta Celi et inter (dg: here) Hijntam et (dg: in) ex attinentiis dicte medietatis molendini predicti et alter diutius vivens intergaliter possidebit et cum ambo mortui fuerint etc. Testes datum supra.